## H

1. BIBLIA sacra, ad optimam quaque veteris, vel vocant, translationis exemplaria summa diligentia parique fide castigata. His udicimus haec traicorum, et haldacorum, græcorumque nominum interpretationem — *Lugduni*, apud Seb. Honoratum, 1562, in-fol.
2. BIBLIA ad vetustissima exemplaria nunc recentis castigata — *Venetiis*, apud haeredes Nic. Berthique, 1576, in-fol.
- 3-4. BIBLIA sacra vulgatae editionis Sixti V et Clementis VIII P. M. auctoritate recognita: uberrimis prolegomenis dogmatibus, et chronologicis illustrata. In hac novissima editione, accedunt singulis capitibus no-

tationes temporum, et quibusdam difficili-ribus locis breves animadversiones chrono-logicæ, ac dogmaticæ. Cum locupletissi-mus indicibus quinque, et pluribus tabulis uecuis selectissimis — *Venetiis*, 1758, ex typographio Remondiniano, tom. 2, in-fol.

## I

- 1-2. BIBLIA sacra ad optimam quaque veteris et vulgatae translationis exemplaria summa diligentia parique fide castigata. Cum..... nomini interpr. etc. — *Lugduni*, apud Gut. Rovilliun, 1566, tum. 2, in-fol.
- 3-10. BIBLIA sacra — *Parisiis*, ex typographia regia, 1642, tom. 8, in-fol. mai. (1).
11. BIBLIA sacra vulgatae editionis etc. editio nova, artis chronologicis et historicis illus-trata sua cum sacra chronologia aliae geo-graphia — *Parisiis*, excudebat Ant. Vitre, 1662, in-fol. max.
- 12-17. BIBLIORUM sacrorum versiones antiquae, seu vetus Itala, et cæterae quaecumque in codd. mss. et antiquorum libris reperiri puluerunt; quee cum vulgata latina et cum textu græco comparantur; accedunt praefationes, observationes, ac notae, indexque novus ad volgatam regione editum, Idemque locupletissimus. Opera et studio Petri SABATIEU — *Parisiis*, apud Franc. Didot, 1751, tom. 6, in-fol.

## K

- 1-7. BIBLIORUM sacrorum glossa ordinaria, pri-mam quidem a STRABO *Fuldensi* collecta, nunc veru novis patrum, cum græcorum translationorum explicationibus locupletata... Et postilla Nic. LYRANI, additionibus Paelli Burgensis, ac Matth. Tuontzai replicis, ab insufflatis mendis purgata, in commendioresque ordinem digesta, per fr. Franciscum FEVARDENTIUM — *Venetiis*, ap. Junias, 1603, tom. 7, in-fol.

(1) Magnifica edizione in caratteri grandi.

## BIBLIA ITALICA, GALLICA, ANGLICA, GERMANICA, ETC.

## LXVII.

## A

- 1-6. LA SAINTE BIBLE traduit en françois sur la vulgate avec de courtes notes pour l'intelligence de la lettre par M. DE SACY —

*Bruxelles*, chez François Foppens, 1702, tom. 6, in-12.<sup>o</sup>

- 7-9. LA SAINTE BIBLE traduit etc. i vol. 1, 2 e 4 — 1701, in-12.<sup>o</sup>